REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi L
ng ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”’, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dr.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

PETRIT NUREDIN | MALAJ |

Funksioni

REKTOR |

Institucioni dhe adresa : A
UNIVERSITETI I ARTEVE, SHESHI NENE TEREZA, NR. 2, TIRANE
Data e emé&rimit né funksionin ¢ kryen Data e dorézimit té deklaratés

18.01.2008 28.03.2014

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat® 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi

UM Pboalhg
\ |

“Periodik/Vietor” ‘\/ /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen. momentin ¢
kryverjes sé veprimit, vlerén ne leké apo né valuté qé pasgyvrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta
MNr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |
Pakesuar ne shumen | 100 Dok 1. !
Llogari né Hanka- 150,084.62  (njéqind e 12 flete
pesédhjeté mijé e tetédhjeté
¢ katér presje gjashté dv)
shtuar ne shumen | 100 Dok 2.
Llogari né Banka ||| N 23175621 (dyaind tridhjete 5 flete
¢ niE mijé shtatégind
pesédhjeté e gjashté presje
dyv mj€)
Llogari ne Euro né R;mT- 102,70 euro (njégindé e dy | 100 | Dok 7
- presje shtate zero) 2 flete
(Pakésuar me 36 euro)
Shtuar né shumen 900,000 |
Gjendje cash (néntégindémije leké). |

Llogari ne leke n Bank Gjindia 31.12.2013 gshte | 100 Dok &
:- 30,770,74 leke (widhjetémijé e

shratéqindg e shratédhjetd presje
shtatg  katér), Pakésuar 383,39
lekétregindé ¢ tetédhjelt ¢ e
presje tre nénté)

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d @ ligjit ne2049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
i) sendet me vleré té vegantg mhi 500 000 leke:
givlerdn ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, ng

lekE ose né valulé ti huaj;
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi p\
Petrit Malaj (,
k\___.

1
Nise by formt E5hé | pamiafiveshém, vazhdont 1& plotésani né fotokopie 1 ij. '| |

“Periodti Vieror™ £



Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statosi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

-
A

Shuma e té ardhurave té

Paga neto si Rektor 1 Universitetit t€ Arteve neto (gjaté

vitit 2013) perfshire pagesat si anetar 1 senatit akademik.,
K.Profesoreve, oré mésimore shiesé, etj

Bonus per karburant ne baze te ligjit 10160, dt. 15.10.2009

Te ardhura neto nga kontrata me Albtelecom sh.a. (Eagle
Mobile) per spote televizive.

i ; s Dokumenta
krijuara, né leké apo ngé Sk
e : Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me Nr. Fletéve)
falé) e
1.531.199 (nje milion | Dok. 3
peséqind tridhjeté e njé | 1 flete
mijé njégind néntédhjeté | Dok. 1
e nénté) leke, 12 flete
|
350.000  ({treqgind g | Dok 1
pesédhjeté mije) leke 12 flete
360.000 (treqind e | Dok 2 - 5 flete

giashiédhjeté mijé) leké

N

Té ardhura nga kontrata me RTSH si anétar i Jurisé sc
Festivalit ne RTSH —Dhjetor 2013

45,000
mijé leké)

\

{dyzeté ¢ pesé

Dok 6—72 flete

Nése ky format éshié | pamjaftueshim, vazhidoni 1é plotésoni né fotokopje 12 tij. "'.,

“Periodiks Vietar™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[

Petrit Malaj / \

I
\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Be Reshit Collaku, Tel: DB00 9999, Fax: (42 228-516, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infogehidas gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKF

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plowgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhorg) gé mbartin detvrimin pér deklarim né
bazg 1& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t€ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né cmér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sjia ANETA DHIMITER MALAJ bashkéshort/e fiil}
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit PETRIT NUREDIN MALA.J
Emér, Atisi, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim .
MNuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin im [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi__

Aneta Malaj é@gf

Periodifa Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit. '

: . .. | Pjesa né e
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | vy justifikoes
ol (Nr. Fletéve)
| [logari ne leke. ne Bankﬂ- Shtuar me 199,891 (njéqind | 100 % Dok 4
¢ néntédhjcté ¢ nénté mijé ¢ 5 flete
tetérgind ¢ néntédhjelé ¢
1jc)
2 Llogari ne lek_ Bank | 90.000{nentedhjete muje | 100% Dok, 9
hapur ne dt 18.04 2013 Llogaria u hap si | leke)

rezultat i Projcktit teatral “TE Mjerét” me | Ne dt 31.12.2013 logaria | :2 flete

Fondacionin Ndihmé pér Fémijét ka patur gigndje -202.12 |
&

(minus dygindé e dy presje |

dymbédhjeté leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerg t& vecanté mhbi 500 000 leke;
gl vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitahit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké nse  né valwlé (& huaj;

Nése ky formar ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é 1i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |~

Aneta Malaj /@f:/
N —>
: |I."..|I.|I.r-lrlll.llll: .I ._I.I'.rl'.iu". . — — - |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Gtimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor 1& wvitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té ;
krii & leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave SR P justifikues
valuté {(me shifra dhe me e
2 (Nr. Fletéve)
el fjalé) S
Paga si pedagoge gjaté vitit 2013 neto (bashkéshortja) 986,245 (nentéqind | Dok 5

tetédhjeté e gjashié mijé | 1 flete
dvgind dyzeté e pesg&) | Dok 4

| leke 6 Netd
Te ardhura neto nga pjesémarrje né borde QKAK [8.000  (tetémbédhjeté | Dok. 4
' mijé) leke & letd
Te ardhura nga Fondacioni Ndihmé pér FémijéL, pér punén | 90.000(néntédhjetd  mijé | Dok. 9
| ¢ kryer si As/Regjisore e projektit teatral “T& Mjerét” leké) 2 fleté J

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
q€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimel e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj (@ ciléve keni detyrime linanciare t& pasqvrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konlhidenciahitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e sh]}cr nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjale)
b8 % \

s \‘ 5 i
i \ ..\\ \\ I \ ==

Néxe ky format ésié | pamiaftueshém, vazhdoni & plotésoni wé fotokopie 1é tij,

Emri, Mbiemri, Nénsh
Aneta Mala] |

Prerfodiks Vieter™ &




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas Br Reshin Collakw, Tel: Q800 9999, Fax: 042 228-516, Website! www hidas,gov.al, B-mail: infoidhidaa, gov.al

Nr. Indeksi ‘
|
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ [ ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (&€ nemt ¥1, & ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detyrnimeve financiare & 18 zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g8 t& verifikojng né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Erion Petrit Malaj bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Jj

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ S

e |

Heriodil Vietar B



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rroiteshie Collaku, Tel: 0800 999%, Fax: 042 228-516, Webaite: www hidaa. gov.al, E-mail; info@@hidas.gov.al

Nr. Indeksi ‘
ne ILDKPKI |
DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, 8mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1@ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazgé t€ nenit 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larié t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeajés - Inspektori i Pérgjithsh&m 1 ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q& ekzistojné né cmér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Darti Petrit Malaj bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit JJj

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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